BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1
Spieltyp  Spielklasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Kreisliga
ME Kreisliga
ME Kreisliga
ME Kreisliga
ME Kreisliga
ME Kreisliga

Datum

12.05.2024

19.05.2024

11.05.2024

16.05.2024

18.05.2024

01.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

11.05.2024

18.05.2024

05.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

22.06.2024

Spvgg 1924 Teisnach
Alle Vereinsspiele in der Ubersicht
Zeit: 11.05.2024 - 22.06.2024

Ansto3 Spielpaarung

13:00

14:00

16:00

19:00

15:00

16:00

16:00

16:00

13:00

14:00

18:30

14:15

14:15

14:00

Stand: Samstag, 11. Mai 2024

Herren

SV Neuhausen/Offenberg Il Spvgg 1924 Teisnach
Sportanlage Neuhausen, Platz 1,Unterriedstr. 3,94560 Offenberg
SpVgg Allersdorf Spvgg 1924 Teisnach
Sportplatz Maierhof,Maierhof 3a,94262 Kollnburg

A-Junioren
(SG) SpVgg Patersdorf (SG) SV 1948 March
Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf
(SG) FC Rinchnach (SG) SpVag Patersdorf
Sportanlage Rinchnach, Platz 1,Gehmannsberger Str. 18,94269 Rinchnach
SV Geiersthal (SG) SpVgg Patersdorf

Sportanlage Geiersthal, Platz 1,Felburger Str. 12,94244 Geiersthal

(SG) SpVgg Patersdorf JFG Ohetal Kickers

Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf

(SG) SpVgg Patersdorf (SG) FC Edenstetten

Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf

JFG Isardreieck (SG) SpVag Patersdorf

Sportanlage Wallerfing, Platz 1,Kollinger Weg 7,94574 Wallerfing
C-Junioren
SpVgg Ruhmannsfelden

(SG) SpVgg Patersdorf

Sportanlage Ruhmannsfelden,Am Lerchenfeld 4,94239 Ruhmannsfelden

(SG) SpVgg Patersdorf
Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf
(SG) SpVgg Patersdorf
Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf

(SG) SpVgg Patersdorf SV Pocking
Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf

(SG) SpVgg Patersdorf
Sportanlage Patersdorf,Schulstr. 11,94265 Patersdorf

JFG Unterer Donauwald |

JFG Straubinger Land Il

(SG) SpVgg Osterhofen |

(SG) FC Gergweis (SG) SpVag Patersdorf

Vilstalstadion Gergweis,Sportplatzstr. 12,94486 Osterhofen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

