

## Spvgg 1924 Teisnach

Alle Vereinsspiele in der Übersicht Zeit: 11.05.2024 - 22.06.2024



Seite 1 von 1 Stand: Samstag, 11. Mai 2024

Selle i von i					Stariu. Sainstay, 11. Mai 2024
Spieltyp	Spielklasse	Datum	Anstoß	Spielpaarung	
Herren					
ME	A Klasse	12.05.2024	13:00	SV Neuhausen/Offenberg II	Spvgg 1924 Teisnach
				Sportanlage Neuhausen, Platz 1,Unterriedstr. 3,94560 Offenberg	
ME	A Klasse	19.05.2024	14:00	SpVgg Allersdorf	Spvgg 1924 Teisnach
				Sportplatz Maierhof, Maierhof 3a, 942	62 Kollnburg
A-Junioren					
ME	Gruppe	11.05.2024	16:00	(SG) SpVgg Patersdorf	(SG) SV 1948 March
				Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,94265 Patersdorf	
ME	Gruppe	16.05.2024	19:00	(SG) FC Rinchnach	(SG) SpVgg Patersdorf
				Sportanlage Rinchnach, Platz 1,Gehmannsberger Str. 18,94269 Rinchnach	
ME	Gruppe	18.05.2024	15:00	SV Geiersthal	(SG) SpVgg Patersdorf
		Sportanlage Geiersthal, Platz 1,Felburger Str. 12,94244 Geiersthal		urger Str. 12,94244 Geiersthal	
ME	Gruppe	01.06.2024	16:00	(SG) SpVgg Patersdorf	JFG Ohetal Kickers
	Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,94265 Patersdorf		94265 Patersdorf		
ME	Gruppe	08.06.2024	16:00	(SG) SpVgg Patersdorf	(SG) FC Edenstetten
				Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,94265 Patersdorf	
ME	Gruppe	15.06.2024	16:00	JFG Isardreieck	(SG) SpVgg Patersdorf
				Sportanlage Wallerfing, Platz 1, Kollin	nger Weg 7,94574 Wallerfing
C-Junioren					
ME	Kreisliga	11.05.2024	13:00	SpVgg Ruhmannsfelden	(SG) SpVgg Patersdorf
				Sportanlage Ruhmannsfelden, Am Le	
ME	Kreisliga	18.05.2024	14:00	(SG) SpVgg Patersdorf	JFG Unterer Donauwald I
				Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,	94265 Patersdorf
ME	Kreisliga	05.06.2024	18:30	(SG) SpVgg Patersdorf	JFG Straubinger Land II
				Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,	94265 Patersdorf
ME	Kreisliga	08.06.2024	14:15	(SG) SpVgg Patersdorf	SV Pocking
				Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,9	
ME	Kreisliga	15.06.2024	14:15	(SG) SpVgg Patersdorf	(SG) SpVgg Osterhofen I
				Sportanlage Patersdorf, Schulstr. 11,9	
ME	Kreisliga	22.06.2024	14:00	(SG) FC Gergweis	(SG) SpVgg Patersdorf
				Vilstalstadion Gergweis, Sportplatzstr	12,94486 Osterhofen